АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»
г. Краснодон

№

Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

В, соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 06.06.2024 № 74-1
«Об организации деятельности органов опеки и попечительства в Луганской
Народной Республике и о наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями по опеке, попечительству
и патронажу», Законом Луганской Народной Республики от 27.06.2024 № 76-1
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Луганской
Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики
от 30.03.2023 № 432 - III «О местном самоуправлении в Луганской Народной
Республики», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного Положения о комиссиях
по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, принятым решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.

1.2 бланк муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Галушкину Т.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от « 2024 г. №

СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Председатель комиссии: Галушкина Татьяна Анатольевна
заместитель Главы Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики

Заместитель
председателя комиссии:

Сапунова Илона Витальевна
начальник отдела по обеспечению деятельности
муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации муниципального округа

т муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики

Заместитель
председателя комиссии:

Шевцова Елена Владимировна
начальник отдела опеки, попечительства и патронажа
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики

Ответственный
секретарь комиссии:

Кривошеева Екатерина Сергеевна
главный специалист отдела по обеспечению
деятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики

Члены комиссии: Волкова Юлия Сергеевна
заведующий филиалом № 3
Государственного казенного учреждения
Луганской Народной Республики
«Семейный центр» г.Краснодона,
(по согласованию)

Купреева Татьяна Михайловна
консультант отдела воспитания,
дополнительного образования,
детского отдыха и оздоровления
управления образования
по муниципальным образованиям
Краснодонского муниципального округа
и Лутугинского муниципального округа
Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики
(по согласованию)

Лебедева Наталья Алексеевна
начальник отдела спорта и молодежи
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики

т

Глухов Василий Александрович
руководитель следственного отдела
по г.Свердловск следственного управления
Следственного комитета
Российской Федерации
по Луганской Народной Республике
(по согласованию)

Кулакова Елена Николаевна
специалист по организации работы
в Краснодонском муниципальном округе
регионального отделения
Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи
«Движение первых»
Луганской Народной Республики
(по согласованию)

Ковкина Оксана Владимировна
заместитель председателя родительского совета
при управлении образования
по муниципальным образованиям
Краснодонского муниципального округа
и Лутугинского муниципального округа
Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики
(по согласованию)

Русина Елена Викторовна
временно исполняющий обязанности
директора Территориального отделения
Государственного казенного учреждения
«Республиканский центр занятости населения
Луганской Народной Республики»
в городе Краснодоне и Краснодонском районе
(по согласованию)

Немкович Александр Олегович
старший инспектор отдела надзорной
и профилактической работы по городу
Краснодону и Краснодонскому району
управления надзорной деятельности
и профилактической работы
Главного управления Министерства
чрезвычайных ситуаций России
по Луганской Народной Республике
(по согласованию)

Бабуцкий Никита Вадимович
исполняющий обязанности заведующего
консультативно-диагностического центра
Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Новосветловская участковая больница»
Луганской Народной Республики
(по согласованию)

Волкова Анастасия Сергеевна
заместитель начальника отдела-
начальник отделения (ПДН) ОУУП и ПДН ОМВД
России «Краснодонский»
(по согласованию)

Манжулина Екатерина Викторовна
старший инспектор s
Краснодонского филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Луганской Народной Республике
(по согласованию)

Салий Юлия Викторовна
начальник отдела назначения мер
социальной поддержки
Филиала № 8 ГКУ ЛНР «РЦСЗН»
в Краснодонском муниципальном округе
(по согласованию)

Савченко Денис Валериевич
инспектор по пропаганде и безопасности
дорожного движения
ОГИБДД ОМВД России «Краснодонский»
(по согласованию)

Китаева Анна Николаевна
Заместитель Председателя Совета
Краснодонского муниципального округа
(по согласованию)

Быцюта Виктория Васильевна
заведующий педиатрическо-поликлиническим
отделением Городского детского отделения
ГБУЗ «Краснодонская центральная
многопрофильная больница»
Луганской Народной Республики
врач-педиатр
(по согласованию)

Поборчая Елена Викторовна
председатель территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии
ГБОУ ЛНР
«Центр психолого-педагогической
и медико-социальной помощи «Развитие»
(по согласованию)

Изварина Наталья Сергеевна
ведущий специалист юридического отдела
Администрации муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от « Л » 2024 г. №

БЛАНК
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

294400, Российская Федерация, Луганская Народная Республика,
г.Краснодон, ул.Садовая, дом 6,

тел (85735) 6-23-67,e-mail: admkrasnodon@rambler.ru

_________________№_____________
На №от

Председатель
муниципальной комиссии Т. А.Галушкина

mailto:admkrasnodon@rambler.ru